
V Kranju, 10. junija 1972 URADNI V E S T N I K — 14/72 G L A S * 15. S T R A N 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

L E T O : IX. š tev i lka 14 

Občine: Jesenice, Kamnik, 
Kranj , Radovljica, Škofja 

Loka in Tržič 

V S E B I N A 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 

SKUPŠČINA SKUPNOSTI Z D R A V S T V E N E G A ZAVAROVANJA D E L A V C E V KRANJ: 

120. Sklep o prispevku zavarovanih oseb k s t r o š k o m za nekatere oblike zdravstvenega varstva 
(štev 02-3 72-02 19 z dne 30. 5. 1972) 

121. Sklep o spremembah in dopolnitvah praviln ika o uveljavljanju pravic iz zdravstvenega zava
rovanja delavcev Kranj (štev. 02-12 72-02 19 z dne 30. 5. 1972) 

122. Navodila o predpisovanju, izdajanju In zaračunavanju zdravil in ostalega sanitetnega mate
riala, ki se predpisuje zavarovanim osebam (štev. 190-17/72-02/19) 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA K R A N J 

123. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o h i šnem redu 
124. Odlok o dopolnitvi odloka o Javnem redu i n miru v občini Kranj 

OBČINA K A M N I K 

125. Odlok o prispevku za uporabo mestnega ze mlj išča 

P r e d p i s i s a m o u p r a v n i h o r g a n o v 
Skupščina s k u p n o s t i z d r a v s t v e n e g a 

z a v a r o v a n j a d e l a v c e v K r a n j 
120. 

Na podlagi 1. odstavka 49. č lena zakona o 
zdravstvenem zavarovanju in o obveznih obli
k a h zdravstvenega varstva (Uradni l ist S R S 
št . 26-147/70 i n š t . 51-1198/71) i n 45. čl. statuta 
skupnost i zdravstvenega zavarovanja delavcev 
K r a n j (Ur. 1. S R S št . 45-499,70) je s k u p š č i n a 
skupnost i zdravstvenega zavarovanja delavcev 
K r a n j na seji dne 30. 5.1971 sprejela 

S K L E P 
o prispevku zavarovanih oseb k s t roškom 
za nekatere oblike zdravstvenega varstva 

1. 
K posameznim vrs tam zdravstvenih storitev, 

do ločen ih v 45. č l enu statuta skupnost i zdrav
stvenega zavarovanja delavcev K r a n j i n s tem 
sk lepom prispevajo zavarovane osebe p r i zdrav
stvenih zavodih na o b m o č j u te skupnost i : 

1) D i n 10,— za vsak obisk na domu na za
htevo zavarovane osebe 

2) D i n 10,— za vsak p rv i pregled v speciali
s t i čn i ambulant i 

3) D i n 100— za medicinsko intervencijo ob 
prek in i tv i n o s e č n o s t i , ne glede na indikaci je 
razen v p r imeru , ko gre za spontano prekinitev; 

4) 50 % vseli s t r o š k o v pregledov in zdravlje
nja v p rv ih 5 dneh zaradi zastrupitve z alko
ho lom; 

5) 50 % s t r o š k o v cepljenja, k i ni predpisano 
kot obvezno; 

6) D i n 5,— za vsako izdano zdravilo, k i se 
p r e d p i š e v breme skupnosti zdravstvenega za
varovanja, razen zdravi la , za katera je potrebna 
neposredna intervencija strokovnega zdravstve
nega delavca; 

7) 25 °/o vseh s t r o š k o v za zobozdravstvene 
stori tve i n z o b o t e h n i č n e storitve, razen izdiranja 
zob; 

8) D i n 15,— za vsak prevoz z r e š e v a l n i m vo
z i lom nli k a k i m drug im vozi lom; 

9) K s t r o š k o m za p r o t e t i č n a i n o r t o t i č n a 
sredstva, sanitarne p r i p o m o č k e , o č e s n e pr ipo
m o č k e , s l u šne p r i p o m o č k e ter aparate za omo
g o č a n j e glasnega govora: 

D i n 50,— za protezo, or topedski aparat za 
zgornje oz. spodnje okonč ine , kovinsko sanda
lo, or topedski korzet, inva l idsk i voziček, usnje
ne rokavice, steznik, usnjeno kapo, lasulje; 

D i n 40,— za navadne čevlje k protezi a l i 
ortopedske čevlje do vel ikost i š tev i lke 35; 

D i n 70,— za enake čevlje š tevi lke nad 35; 
D i n 15,— za berglo al i bergli; 
D i n 20,— za vse vrste očesn ih p r i p o m o č k o v , 

razen za bifokalna očala; 
D i n 40,— za bifokalna očala; 
D i n 50,— za s lušni aparat a l i aparat za omo

gočan je glasnega govora; 
— t rojni znesek, k i je predpisan kot prispe

vek za zdravila in za vsa druga p r o t e t i č n a in 
o r t o t i č n a sredstva, k i se lahko predpisujejo 
zavarovani osebi na s t r o š k e skupnost i zdrav
stvenega zavarovanja; 

10) 20 % za p o m o č gorske re ševa lne s lužbe . 

Zavarovane osebe prispevajo k s t r o š k o m tudi 
v p r imer ih , ko gre za obvezne obl ike zdravstve
nega varstva. 

3. 
Pr ispevka po tem sklepu ne p l ača jo zavaro

vane osebe: 
— za storitve, k i spadajo pod obvezne ob

l ike zdravstvenega varstva žensk v zvezi z 
n o s e č n o s t j o , porodom, mater instvom i n kontra
cepcijo; 

— za storitve, zdravi la i n p r i p o m o č k e , k i 
spadajo pod obvezno ob l iko popolnega zdrav
stvenega varstva n o v o r o j e n č k o v , do j enčkov , 
p r e d š o l s k i h , šo lskih otrok, učencev v gospodar
stvu in dijakov srednjih šoi , 

— za storitve, zdravi la i n p r i p o m o č k e , k i so 
zavarovancu potrebni v zvezi z n e s r e č o pr i delu 
a l i pokl icno boleznijo; 

— za stalni kateter, vreč ico za vodo, pas z 
vreč ico za blato, kolostom in endotrahialne 
kani le . 

— Pr ispevka pod 9. alineo 1. t o č k e tega skle
pa so o p r o š č e n e zavarovane osebe tudi po 
dvojni a l i v e č s t r a n s k i amputaci j i udov nad 
zapestjem a l i nad g ležn jem in osebe, ki imajo 

paraplegijo, tr iplegijo a l i tetraplegijo. 

4. 
Vojaški vojni inval idi in borci — nosilci 

spominskega znaka 1941 so oproščen i p lačevan ja 
prispevkov k s t r o š k o m navedenim v tem sklepu. 

5 -

Upokojenci , k i prejemajo varstveni dodatek 
i n socialni podpuanci ne p lača jo prispevka za 
zdravila. 

6. 
Ce / n a š a vrednost zdravila ali p r i p o m o č k a 

manj kakor pavšalni prispevek po prvi točki 
tega sklepa, p lača zavarovana oseba samo de
jansko ceno. 

Prispevek iz prve točke tega sklepa je do
hodek zdravstvene organizacije, k i je storitev 
opravila oz. dobavila zdravilo a l i drug pripo
m o č e k . 

Za znesek prispevka zavarovane osebe se 
z m a n j š a cena storitve, zdravi la a l i p r i p o m o č k a , 
oz. celotni znesek r a č u n a , k i bremeni sk lad 
zdravstvenega zavarovanja te skupnosti . 

7. 
T a sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, uporab
l ja pa se od L 6.1972. 

S tem dnem preneha veljati sklep, k i ga je 
sprejela S k u p š č i n a skupnosti zdravstvenega za
varovanja K r a n j , dne 27. 1.1971. 

Števi lka : 02-372-02 19 
K r a n j , dne 30. 5. 1972 

S k u p š č i n a skupno
sti zdravstvenega 
zavarovanja delav
cev Kran j 
Predsednik 
Niko Sede j , l . r. 

121. 

N a podlagi 117. in 126. č lena zakona o zdrav
stvenem zavarovanju in obveznih obl ikah zdrav
stvenega varstva (Ur. list S R S š t . 26 70) in na 
podlagi 94. č lena statuta skupnost i zdravstvene
ga zavarovanja delavcev K r a n j , je s k u p š č i n a 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Kran j na svoji seji dne 30.5. 1972 sprejela 

S K L E P 
o spremembah in dopolnitvah prav i ln ika 
o uveljavljanju pravic iz zdravstvenega 

zavarovanja delavcev K r a n j 

I. 
Spremeni in dopolni se celotno poglavje 
č) Zdravila in sanitetni material, tega pi i v i l -

n ika . 
Spremeni se vrstni red č lenov, k i si sledijo 

takole: 
17. člen 

Zavarovanim osebam, za katere je p lačn ik 
sklad zdravstvenega zavarovanja, smejo predpi
sovati zdravi la od s k u p š č i n e skupnost i zdrav
stvenega zavarovanja delavcev Kran j al i njene
ga organa poob laščen i zdi avniki-posame/.niki , 
zdravniki-specialist i in d e ž u r n i zdravnik i , kadar 
zavarovano osebo zdravijo, ostali zdravnik i pa 
le, če so dolžni a l i z ap rošen i nudi t i nujno p r v o 
(urgentno) p o m o č . 

Določbe p re j šn jega odstavka ne veljajo, č e 
zavarovana oseba v nujnem pr imeru uvel javl ja 
pravico do zdravi la p r i zdravniku i/ven o b m o č 
ja (ki so poob la ščen i od svojih skupnosti) 

Drug i zdravnik i na o b m o č j u skupnosti (upo
kojeni zdravnik i , zdravnik i , k i delajo i zk l jučno 
v preventivi a l i drugih ustanovah, lahko pred
pisujejo zdravi la na recepte, v breme sklada 
skupnosti le po posebnem pooblast i lu Izvrš i l 
nega odbora s k u p š č i n e skupnost i . 

N a teh receptih mora biti vedno oznaka 
»usluga«. 



G L A S * 16. S T R A N U R A D N I V E S T N I K — 14/72 V K r a n j u , 10. jun i ja 1972 

17. a člen 
Zdravi la se predpisujejo, izdajajo in zaraču

navajo po do ločbah »Navodila o predpisovanju, 
izdajanju in z a r a č u n a v a n j u zdravi l in ostalega 
sanitetnega materiala, k i se predpisuje zavaro
van im osebam« , na predpisanem obrazcu recep
ta za zavarovane osebe. 

18. člen 
Zavarovana oseba je up rav i čena prvenstveno 

do d o m a č i h zdravi l , če so ta zdravila na zalogi 
ter so enake sestave in uč inka , kakor uvožena 
zdravi la . 

Ce zavarovana oseba zahteva drugo d raž j e 
zdravi lo , je do lžna p lača t i poleg prispevka za
varovanih oseb k s t r o š k o m za nekatere obl ike 
zdravstvenega varstva še razl iko v ceni. 

18. a člen 
P r i predpisovanju zdravi l zavarovanim ose

bam so zdravn ik i dolžni : 
1. predpisovati zdravi la le s svojega delov

nega p o d r o č j a , razen v nujnih a l i izjemnih pri
mer ih , 

2. predpisovati , če obstojajo enakovredna 
zdravi la , cene j ša zdravila , 

3. p r i predpisovanju dietnih preparatov, k i 
se v smis lu zakona š te je jo kot zdravila, označi t i 
diagnozo, 

4. p r i predpisovanju zdravi l s toksikomano-
genim u č i n k o m u p o š t e v a t i v celoti »Navodi lo o 
predpisovanju in izdajanju zdravi l s toksiko-
manogenim uč inkom« (Ur. 1. F N R J št . 2661), še 
zlasti pa, da mora b i t i recept napisan v treh 
izvodih, od katerih eden ostane zdravstvenemu 
zavodu, dva pa dobi lekarna, 

5. p r i predpisovanju ant ibiot ikov bo ln ikom, 
p r i katerih (katerim) je potrebna da l j ša terapija, 
pr ip isa t i o z n a č b o »necesse est«, če kol ič ina 
predpisanega ant ib io t ika presega kol ič ino , k i 
zadošča za 10 dni . 

18. b č len 
Zavarovanim osebam ni mogoče predpisovati : 
1. zdravi l , za katera v smis lu zakona o pro

metu zdravi l (Ur. 1. S F R J 15 65) n i dano dovo
ljenje, da smejo b i t i v prometu v Jugoslavij i 
(neregistrirana zdravila); izvzemši tista neregi
str i rana zdravi la , k i j i h dobijo bo ln ik i ambu
lantno kot nadaljevanje hospitalnega zdravlje
nja, vendar samo na podlagi utemeljenega 
mnenja predstojnika ustrezne k l in ike al i ustrez
nega oddelka zdravstvenega zavoda, če se 
ukvar ja z znans tvenoraz iskovaln im delom, če 
zdravljenje z regis t r i ranimi zdravi l i ni bi lo 
u s p e š n o ; 

2. zdravi l , za katera je dano dovoljenje, da 
smejo b i t i v prometu, vendar samo za uporabo 
v ustreznih zavodih; 

3. zdravi l , katera se lahko uporabljajo samo 
pod s talnim nadzorstvom zdravnika v stacionar
n ih zdravstvenih zavodih; 

4. k e m i č n i h sredstev, k i se uporabljajo p r i 
diagnost iki ; 

5. zdravi l in zdravi ln ih sredstev (amputirana 
in v drugih ob l ikah pripravl jena zdravi la za 
injiciranje), k i se uporabljajo a l i dajejo nepo
sredno p r i nujni zd ravn i šk i p o m o č i al i p r i 
kater ih jc nujna zdravnikova kontrola in zanje 
potrebna neposredna intervencija zdravstvene
ga delavca; 

6. material , k i se uporablja v zdravstvenem 
zavodu za obvezovanje ran ali za trdo obvezo; 
iz jemoma pa se sme predpisovati obvezi lni 
mater ia l zavarovanim osebam na recepte, v 
pr imer ih nadaljevanega k i ru rg ičnega zdravljenja 
na domu, če bolnik ne more sam k zdravniku 
in če gre za večjo porabo obvezilnega materiala 
(postoperativna zdravljenja, r azpada joč i karc i 
nomi , fistulacije, anus praetermaturaiis, decubi-
tus itd.); v teh pr imer ih se p r ip i še o z n a č b a »za 
d o m a č o nego«; 

7. zdravi l in zdravi ln ih sredstev, k i se upo
rabljajo v zdravstvenih zavodih s specialnimi 
napravami; 

8. zdravi l , k i j i h dobivajo zavarovane osebe 
t is t i čas , ko se zdravijo v stacionarnem zdrav
stvenem zavodu. 

18. c člen 
N a posamezen recept se sme predpisati to

l ikšna kol ič ina zdravila , da glede na boln ikovo 
stanje in naravo obolenja zadošča do nasled
njega napovedanega z d r a v n i š k e g a pregleda. T a 
kol ič ina : 

1. p r i akutnih obolenjih a l i stanjih pravilo
ma ne sme presegati kol ič ine , k i zadošča za 
10 dni ; 

2. p r i k r o n i č n i h obolenjih a l i stanjih, ko gre 
za stalno uporabo posameznega zdravila , ne 
sme presegati kol ič ine, k i zadošča za 60 dn i 
(kronični kardiopat i , k r o n i č n e hepatopatije, kro
n i čna vnetna r e v m a t i č n a obolenja, k rvna obo
lenja, n e v r o p s i h i a t r i č n a obolenja, preventivno 
jemanje penici l ina p r i s t reptokoknih infekt ih, 
trajna terapija z u r i k o z u r i č n i m i sredstvi ipd.). 

Ce p r e d p i š e zdravnik večjo kol ič ino zdravi la 
od kol ičine, k i zadošča za 10 dni , mora zapisati 
v zdravstveni kar ton zavarovane osebe na krat
ko, zakaj je predpisal t o l i k š n o kol ič ino zdravi la . 

3. »pri diabet ikih in bo ln ik ih s tuberkuloz
n i m obolenjem ne sme presegati kol ič ine, k i 
zadošča za 60 dni«. 

18. č člen 
Farmacevt je dolžan izdati na receptu pred

pisano zdravilo, če recept vsebuje vse podatke 
iz č lena 3, 5 in 6 in je tudi sicer sestavljen po 
d o l o č b a h »Navodila o predpisovanju, izdajanju 
in z a r a č u n a v a n j u zdravi l in ostalega sanitetne
ga materiala, k i se predpisujejo zavarovanim 
o s e b a m « . 

V s lučaj ih , ko ni z adoščeno d o l o č b a m pre j š 
njega odstavka, bo farmacevt ukrepal po 13. čle
nu Navodi la . 

18. d člen 
Na recept izdan po 17. č lenu tega prav i ln ika 

lahko zavarovane osebe dobijo zdravi la v kate
r iko l i lekarni na o b m o č j u S F R J . 

P r i prevzemu zdravi l so zavarovane osebe 
dolžne p lača t i prispevek zavarovanih oseb k 
s t r o š k o m za vsako prejeto zdravilo v višini , ki 
je do ločeno s sklepom skupnosti za o b m o č j e , 
na katerem se zdravi lo prevzema. 

20. č len 
č e zavarovana oseba ne more nabavit i v 

lekarni svojega o b m o č j a al i v o b m o č j u S F R J 
zdravi l , za katera je dano dovoljenje, da so v 
prometu v Jugoslavij i , lahko taka zdravi la na
bavi v inozemstvu. V tem pr imeru skupnost 
zavarovani osebi povrne s t r o š k e za to zdravi lo 
po nabavni ceni v inozemstvu, p r e r a č u n a n o v 
jugoslovansko valuto po uradnem teča ju . Tud i 
v tem pr imeru je zavarovana oseba do lžna pla
ča t i prispevek zavarovanih oseb k s t r o š k o m za 
posamezno zdravi lo. 

21. č len 
Zavarovana oseba ima pravico do povrač i l a 

s t r o š k o v za neregistrirana zdravi la , nabavljena 
doma al i v tuj ini le v iz jemnih p r imer ih , če so 
bi la vsa uporabljena zdravi la b r e z u s p e š n a . 

Pred p o v r a č i l o m s t r o š k o v mora zavarovana 
oseba pr iskrbet i p r i p o r o č i l o oddelka bo ln i šn ice , 
k i je poob la ščen za p r e i z k u š a n j e novih zdravi l 
in mnenje z d r a v n i š k e komisi je . 

I I . 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob

javi v Uradnem l is tu S R S , uporabl ja pa se od 
1.6.1972 dalje. 

S tem dnem preneha veljati poglavje 
č) »zdravila in sanitetni material«, čl. od 17. 

do 21. Prav i ln ika o uveljavljanju pravic iz zdrav
stvenega zavarovanja delavcev Kran j š tevi lka 
02 7,70-02,19 z dne 4.12.1970. 

Š tev i lka : 02-12/72-02 19 
K r a n j , dne 30. 5.1972 

S k u p š č i n a skupno
sti zdravstvenega 
zavarovarfa delav
cev Kran j 
Predsednik 
N - ko Sedej, 1. r. 

122. 

Na podlagi 47. č lena zakona o zdravstvenem 
zavarovanju in obveznih ob l ikah zdravstvenega 
varstva (Ur. 1. S R S , št . 26 70), 43. č lena statuta 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja delavcev 
Kran j (Ur. 1. S R S , št . 45 70) in P rav i ln ika o uve
l javl janju pravic iz zdravstvenega zavarovanja 
delavcev Kran j (Ur. list S R S š t . 45,70) je skup
ščina skupnost i zdravstvenega zavarovanja de
lavcev K r a n j na seji dne 30. 5.1972 sprejela 

N A V O D I L O 
o predpisovanju, izdajanju in zaračunavanju 
zdravil in ostalega sanitetnega materiala, 

ki se predpisujejo zavarovanim osebam 

1. člen 
Predpisovanje, izdajanje i n z a r a č u n a v a n j e 

zdravi l zavarovanim osebam, k i uveljavljajo 
pravice iz zdravstvenega zavarovanja, na r a č u n 
sklada zdravstvenega zavarovanja, je do ločeno 
s tem navodi lom. 

D O L Ž N O S T I Z D R A V N I K A I N 
Z D R A V S T V E N E G A Z A V O D A 

( P R E D P I S O V A N J E Z D R A V I L ) 

2. člen 
Zdravi la smejo predpisovati samo zdravn ik i 

in zobozdravniki , k i imajo pravico samostojno 
opravljat i svoj pokl ic . 

Predpisovanje zavarovanim osebam je preci
zirano v 17. č lenu in naslednjih »Pravi ln ika o 
uveljavljanju pravic iz zdravst. zavarovanja de
lavcev Kran j« . 

„ 3. člen 
Zdravi la in drugi sanitetni material se pred

pisujejo na predpisanem obrazcu recepta za 
zavarovane osebe in mora vsebovati naslednje 
podatke in označbe : 

1. ob l iko zdravstvenega varstva (označbe : 
»O« — obvezno, »D« — dodatno in »N« — ne
zgodno), 

2. naziv skupnosti zdravstvenega zavarovanja, 
k i je p lačn ik za izdano zdravilo, 

3. registrsko š tev i lko delovne organizacije 
(pod katero je ta vpisana v register zavezancev 
prispevka), 

4. naziv d ržave , če je zavarovan po kon
vencij i , 

5. p r i imek in ime zavarovanca in letnico 
rojstva, 

6. ime in sorodstveno razmerje d r u ž i n s k e g a 
č l ana ter letnica rojstva; p r i o t rocih do 2 let, 
starost v mesecih, 

7. naslov bo ln ika (kraj, u l ica , h i šna š tev i lka) , 
8. vrsto zavarovane osebe (Čl. 14 do 19. i n 

čl. 27 do 31 Zakona o zdravstvenem zavarovanju 
in o obveznih obl ikah zdravstvenega varstva), 

9. kra j , kjer je b i l in datum, ko je b i l izdan 
recept,. . ; , . . • <. : 

10. š t a m p i l j k a zdravstvene delovne organiza
cije, 

11. imensko š t a m p i l j k o in podpis zdravnika . 
Prazni srednji del obrazca služi za predpis 

zdravi la a l i sanitetnega materiala, prostor ob 
levem robu pa za pr ipis lckarnarja-farmacevta 
(cene in ostalih obveznih o z n a č b v zvezi s pr i 
pravo in izdajo zdravila). 

Poda tk i in druge označbe se vpisujejo oz. 
v n a š a j o v ustrezne rubr ike obrazca recepta. 
Podatk i morajo bi t i istovetni z on imi v zdrav
stveni izkaznici oz. njenem vložku. 

Z obrazci na recepte oskrbuje p o o b l a š č e n e 
zdravnike zdravstveni zavod, v katerem delajo. 
Ta s svoj im p e č a t o m tudi overovi obrazce. Izro
čan j e podpisanih blanco reccpln ih obrazcev 
drugemu zdravniku ni dovoljeno; za posledice, 
k i iz tega nastanejo, odgovarjata po sp lošn ih 
predpis ih oba prizadeta zdravnika. 

4 člen 
Recept je sodno medic inski dokument, zato 

mora bi t i č i t l j ivo napisan s č r n i l o m , k o p i r n i m 
s v i n č n i k o m , k e m i č n i m s v i n č n i k o m al i p i sa ln im 
strojem. 

N a istem obrazcu recepta so lahko napisana 
zdravi la samo za eno osebo in za isto ob l iko 
zdravstvenega varstva (čl. 3, t očka 1). 

3. č len 
Predpis zdravi la (magistralnega ali gotovega) 

al i sanitetnega materiala mora obsegati: 
a) naziv zdravi la (sestavin oz. gotovega zdra

vila), 
b) njegovo farmacevtsko ob l iko (tablete, 

čepk i , pi lule , raztopina itd.), 
c) njegovo jakost (sestavin oz. gotovega 

zdravila), 
d) ko l ič ino zdravi la (oz. sestavin) a l i velikost 

pakiranja , 
e) navodilo za izdelavo in opremo zdravi la , 
f) spo roč i l o lekarnarju za označ i t ev navodi la , 

kako (kol iko, kdaj , kako) naj se zdravi lo upo
rabl ja (*= signatura). 

Predpis zdravi la s toks ikomonogenim delo
vanjem mora u p o š t e v a t i tudi vse zahteve, k i j i h 
preciz i ra »Navodi lo o predpisovanju, in izda
jan ju zdrav i l s toks ikomonogenim u č i n k o m « 
(Ur. 1. F N R J , š t . 26/61). 

62 



V K r a n j u , 10. jun i ja 1972 

(Tako zdravilo mora b i t i predpisano na treh 
obrazcih recepta, od kater ih eden ostane zdrav
stvenemu zavodu, dva pa dobi lekarna in j i 
eden služi za lastno evidenco, drugi pa za ob
r a č u n s K Z S Z ) . 

Naz iv i zdravi l se lahko s k r a j š u j e j o le na 
nač in , k i ga določa farmakopeja S F R J , a l i pa 
na nač in , k i farmacevta ne more spravi t i v 
zmoto. 

Navodi lo za uporabo zdravi la mora bi t i 
kra tko, jasno i n razumlj ivo tako glede kol ič ine , 
kakor tudi n a č i n a uporabe oz. jemanja. Zlas t i 
p r i zdravi l ih močne j š ega delovanja n i dopustna 
poenostavitev »po navodi lu« . 

6. člen 
Teže v gramih in volumni v kub i čn ih centi

met r ih se označu je jo z arabskimi , š tevi lo p i l u l , 
tablet, kapsul , kaplj ic in podobno pa z r imsk i 
mi š t ev i lkami . 

Če želi zdravnik p r i predpisu zdravila pre
korač i t i maksimalno dozo, k i je do ločena v 
farmakopej i S F R J a l i v drugih predpisih, jo 
mora označi t i tudi z besedami, pr is tavi t i poleg 
nje klicaj (!), in se poleg kl icaja podpisati . 

Če se p r e d p i š e gotovo zdravi lo , k i je v pro
metu v or iginalnem zavi tku ( ška t la , tuba, ste
klenica), je treba označi t i š tevi lo takih zavitkov 
z r i m s k i m i š t ev i lkami in če j i h je več kot eden 
tudi z besedo v oklepaju. Izjemoma se antibio
t i k i predpisujejo (razen tekočin) v š tevi lu tablet, 
kapsul , svečk z r i m s k i m i š t ev i lkami , ne pa v 
š tevi lu pakiranj . 

Če je gotovo zdravi lo v prometu, v raznih 
ob l ikah , jakos t ih in kol ič inah (velikostih paki
ranja), je treba označ i t i tudi obl iko , jakost i n 
ko l i č ino . 

7. č len 
Predpisano zdravi lo je zdravnik do lžan vpi

sati v zdravstveni kar ton zavarovane osebe in 
sicer njegov naziv, jakost i n kol ič ino zdravi la 
ter navodilo za uporabo. 

8. č len 
Zdravi la , k i so n a š t e t a v 2. do 8. točki 18. b. 

č l ena P rav i ln ika o uveljavljanju pravic iz zdrav
stvenega zavarovanja delavcev K r a n j , p resk ibu-
je zdravstveni zavod, razen v 6. točki 18. b člena 
navedene izjeme. 

Kada r gre za nujen pr imer , pa zdravstveni 
zavod ne more preskrbeti zdravi la iz 5. t o č k e 
18. b č lena omenjenega prav i ln ika , ga p r e d p i š e 
zdravnik na obrazcu recepta, k i pa v tem pri 
meru predstavlja na roč i ln i co zdravstvenega za
voda. Zato se na vrhu obrazca n a p i š e označba 
»naroči ln ica«. Lekarna t a k š n e recepte o b r a č u n a 
va direktno zdravstvenemu zavodu. 

9. člen 
Pravice zavarovanih oseb v zvezi z zdravi l i 

i n do lžnos t i zdravnika p r i predpisovanju zdra
v i l so do ločene v 17., 17. a, 18., 18. a, 18. b, 18. c 
č lenu »Pravi ln ika o uveljavljanju pravic iz 
zdravstvenega zavarovanja delavcev Kran j« . 

10. člen 
Če je zaradi narave bolezni potrebno takoj 

izdat i zdravilo, bo zdravnik to sporoč i l lekar
nar ju z o z n a č b o »nujno«, »cito«, »sta t im« a l i 
» p e r i c u l u m in m o r a « . N a obrazcu pa označi 
tudi , ob kateri u r i je b i l recept napisan. 

11. člen 
Lekarna bo zavrni la izdajo zdravila , v kol i 

kor ne bo zdravnik p r i predpisovanju upoš t eva l 
vsa določi la od 2. č lena do 10. č lena razen izjem, 
k i j i h do loča jo 13. in 14. č len. 

DOLŽNOSTI F A R M A C E V T A I N L E K A R N E 
( I Z D A J A N J E I N ZARAČUNAVANJE Z D R A V I L ) 

12. člen 
Zdravi la in drugi sanitetni mater ial sme izda

ja t i in z a r a č u n a v a t i s t rokovno osebje lekarne 
(farmacevt a l i farmacevtski tehnik). 

13. člen 
Farmacevt je do lžan izdati na receptu pred

pisano zdravi lo , Če recept vsebuje vse podatke 
iz č lena 3, 5 in 6 in je tudi sicer sestavljen po 
d o l o č b a h tega navodila. N a recept, k i je ozna
čen kot nujen, mora takoj izdati zdravi lo. 

Zdrav i l a pa ne sme izdati , če n i z a d o š č e n o 
p rvemu odstavku tega č lena , še zlasti pa ne: 

1. če manjkajo potrebni podatke i n o z n a č b e , 
2. če predpis zdravi la n i jasen, 

U R A D N I V E S T N I K - 14,72 

3. če so predpisane sestavine ali zdravila ne
združ l j ive , 

4. če je navodilo o uporabi zdravila nepo
polno, 

5. če je pr i zdravi lu m o č n e g a u č i n k a preko
r a č e n a dovoljena doza in poleg ni predpisanih 
o z n a č b (člen 6, drugi odstavek!), 

6. če p r i predpisanem zdravi lu s toksikomo
nogenim delovanjem niso u p o š t e v a n e vse za
hteve, k i j i h precizira »Navodi lo o predpisova
nju in izdajanju zdravi l s toksikomonogenim 
uč inkom« , še zlasti pa, če je recept popravljen 
ali je enkratna dovoljena kol ič ina p r e k o r a č e n a , 
če je preteklo več kot 3 dni od dneva, ko je 
bi lo zdravilo predpisano (in če ni zdravilo na
pisano na dveh obrazcih recepta), 

7. če je pie teklo več kot 14 dni oz. za anti
biot ike 2 dni , od dneva predpisa zdravila , 

8 če je preteklo več kot 5 ur od izdaje po 
členu 10 tega navodila. 

14. člen 
V s lučaj ih iz 13. č lena , k i so vezani na 3. člen, 

je farmacevt dolžan opozori t i zdravnika na 
primeren nač in na ugotovljene pomanjkl j ivos t i 
in se z n j im sporazumeti o spremembi a l i do
polni tv i le-teh. 

Ce tak sporazum ni m o g o č (npr. zdravnik, 
ki je recept izdal , je v drugem kra ju al i repub
l iki) oz. niso u p o š t e v a n e do ločbe 5. in 6. člena 
(predpis zdravila), je postopek farmacevta na
slednji: 

a) če predpis zdravila ni jasen, vrne na 
primeren nač in recept zdravniku s potrebnim 
pojasni lom (oz. zahtevo po dopolni tvi) , 

b) če predpis zdravi la ni jasen, recept pa je 
označen kot »nujen« ali pa se da iz njegove 
vsebine sklepati , da je zdravi lo nujno potrebno, 
lahko izda predpisano zdravi lo po lastni pre
soji , zlasti glede njegove farmacevtske obl ike 
in navodila, kako naj se zdravi lo uporablja . 
Glede kol ič ine zdravila in njegove jakost i pa 
bo formalno izdal n a j m a n j š e pakiranje in naj
manj m o č n o zdravilo. M a n j k a j o č e oz. po lastni 
presoji do ločene o z n a č b e zapiše na recept, 

c) če so predpisane sestavine a l i zdravila 
medsebojno nezdruž l j ive , i/.da zdravilo, k i je 
pripravl jeno na osnovi pr iznanih znanstvenih 
načel in veljavnih predpisov in izvršene poprav
ke vp iše na recept, 

d) če je na receptu predpisano zdravilo, v 
katerem so p r e k o r a č e n e maksimalne doze (en
kratne — posamezne ali dnevne) in zdravnik 
tega ni označil po predpisu (6. člen), izda zdra
vi lo v srednji t e r apev t i čn i dozi , popravke pa 
označi na receptu in o tem naknadno obvesti 
zdravnika. 

15. člen 
Če lekarna n ima predpisanega zdravila, 

lahko izda zdravi lo enake sestave (enako para
lelno zdravilo), a l i pa zdravi lo podobne sestave 
(slično paralelno zdravilo), vendar šele po pred-

Občina K r a n j 

123. 

N a podlagi 70. č lena statuta obč ine K r a n j , 
34. t očke 13. č lena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev X X V do L i l k ustavi S R 
Slovenije (Uradni list S R S , š t . 51/71), 3., 8. i n 
155. č lena temeljnega zakona o p r e k r š k i h (Uradni 
list S F R J . š t . 26/65 in 15/67) je s k u p š č i n a o b č i n e 
K r a n j na seji obč inskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 1. juni ja 1972 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o h i šnem 

redu 

1. člen 
V odloku o h i š n e m redu (Uradni vestnik Go

renjske, š t . 8-72/69) se doda nov 27. a člen, k i 
se glasi: 

Z denarno kazni jo 20.— d i n se kaznuje za 
p r e k r š e k : 

G L A S * 17. S T R A N 

h o d i e m sporazumu z zdravnikom. Tako nado
mestitev mora farmacevt označ i t i na receptu. 

V ko l ikor posvetovanje z zdravnikom n i 
m o ž n o , izda farmacevt lahko le zdravilo enaka 
sestave, po lastni presoji in s prevzemom od
govornosti za posledice, k i lahko iz tega na
stanejo, pa tudi zdravilo podobne sestave. T u d i 
v tem pr imeru mora farmacevt označi t i nado
mestitev. 

16. člen 
Preden, ali ko izda zoVavilo, je farmacevt 

dolžan na recept: 
1. pr i t i sn i t i pečat lekarne, 
2. vpisat i datum, ko je bi lo zdravilo p r i 

pravljeno, 
3. vpisati katerokoli od sprememb, k i j ih je 

naredil ob pr ipravi ali izdaji zdravila, kot to 
zahtevajo veljavni pre 'p is i , 

4. vpisati ceno zdravila (cene sestavin in za 
opravljeno delo), 

5. se podpisati . 
Recepti , na katerih so predpisana zdravi la 

po vrednosti višja od zneska samoprispevka, 
s luži jo lekarni (oz. zdravstvenemu zavodu) za 
o b r a č u n a v a n j e s skupnostjo zdravstvenega za
varovanja tako, kot je to do ločeno z medseboj
no pogodbo. 

17. člen 
Za ostalo strokovno in t e h n i č n o manipula

ci jo z zdravi l i pr i pr ipravi in izdaji (oprema, 
signatura, kontrola uporabnosti , stopnja č i s toče 
in podobno), so veljavni vsi obs to ječ i predpisi 
o pr iprav i in izdajanju zdravil (npr. Navodi lo o 
predpisovanju in izdajanju zdravi l , U r . list F L R J , 
š t . Z56). 

18. č len 
K Z S Z bo p r i o b r a č u n u zavrni l vse tiste 

recepte, k i ne bodo izpolnjeni v skladu z določ
bami tega navodila. Zato so lekarne dolžne v 
celoti u p o š t e v a t i določi la tega navodila. 

Lekarne oziroma zdravstveni zavodi in skup
nost zdravstvenega zavarovanja do loča jo v med
sebojnih pogodbah tudi vse ostale zahteve, k i 
izhajajo iz Prav i ln ika in Navodi la . 

19. člen 
To navodilo velja in se uporablja naslednji 

dan po objavi v Uradnem lis tu S R S . S tem 
dnem preneha veljati Pravi ln ik o predpisovanju, 
izdajanju in z a r a č u n a v a n j u zdravi l , k i se pred
pisujejo zavarovanim osebam, št . 02-371 z dne 
27.1.1971. 

Š tev i lka : 190-17 72-02 19 
K r a n j , dne 30.5. 1972 

S k u p š č i n a skupno
sti zdravstvenega 
zavarovanja delav
cev Kran j 
Predsednik 
Niko Sede j , 1. r . 

1. kdor igra na dvor i šču igre, k i bi utegnile 
ogroža t i telesno varnost stanovalcev a l i povzro
ča t i š k o d o na stanovanjskih h i šah a l i na nasadih 
ob stanovanjskih h i šah ; 

2. kdor razgraja v stanovanjih, na hodn ik ih 
ali s topn i šč ih ; 

3. kdor pljuva po hodnik ih in s topn i šč ih a l i 
d r u g a č e ponesnaž i stanovanjsko h išo ; 

4. kdor odlaga smeti na mestih, k i niso za to 
do ločena a l i na mestih, k i so v nasprotju s pred
pis i o higieni; 

5. kdor iztepava preproge ali druge predmete 
na okn ih , balkonih in ravnih strehah; 

6. kdor piše , pri tr juje objave, naznanila i n 
obvestila na mestih, k i niso za to določena ; 

7. kdor zastavlja veže in hodnike, s t o p n i š č a 
in dvor i šča s k a k r š n i m i k o l i predmeti al i postav
l ja kolesa in o t r o š k e vozičke izven do ločen ih 
mest; 

8. kdor postavlja na okna in balkone neza
varovane predmete in cvetlice, kdor zaliva cvet
lice tako, da voda odteka po zidu; 

9. kdor pred p roče l j em stanovanjske h i še ali 
na zelenice zlaga drva ali naslanja na zid ka
kršnekoli predmete. 

* • _ • _•*-' _ '/ .- . -



6 L A S * 18. S T R A N U R A D N I V E S T N I K - 14/72 V Kranju, 10. junija 1972 

2. člen 
1. t o č k a 28. č lena se spremeni in se glasi: 
K d o r se ne ravna po d o l o č b a h 14. č lena i n 1., 

7., 8„ 10., 11., 13., 14, 16. in 18. do 23. t očke 
15. č lena; 

3. člen 
Dodata se nova 28 a in 28. b člen, k i se glasita: 
28. a č len: 
Predlog za upravno kazenski postopek za pre

k r š k e iz tega odloka daje za stanovanjske zadeve 
pr is to jni upravni c igan , inšpekc i j sk i organi, po
staje mi l i r e , organizacija za gospodarjenje s sta
novanjskimi h i šami , h i šn i sveti i n o š k o d o v a n c i . 

Občan i , delovne, d r u ž b e n e in druge organiza
cije lahko opozori jo na do ločene k r š i t ve pr is to jn i 
upravni organ a l i inšpekc i j sk i organ s k u p š č i n e 
o b č i n e Kran j al i postaje mil ice . T i organi mora
jo ugotovit i k r š i t ev in s tor i lca ter po p r o u č i t v i 
od loč i t i o tem, kako bodo ukrepal i , vedno pa 
morajo o svojih ukrep ih obvestit i tistega, k i j i h 
je opozor i l . 
28. b člen: 

I n š p e k t o r za komunalne zadeve, komuna ln i 
nadzornik in delavci mil ice lahko takoj na mestu 
izterjajo denarno kazen, če je za p r e k r š e k zagro
žena kazen 20.— d in . 

č e t i s t i , k i je s tor i l tak p r e k r š e k noče takoj 
ali v r o k u 8 dn i p l a č a t i izrečeni kazni , se zoper 
njega predlaga uvedba postopka o p r e k r š k u . 

4. č len 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 36-05/1972-04 

K r a n j , dne 1/6-1972 
Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

124. 

Na podlagi 70. č lena statuta o b č i n e K r a n j , 
3. in 8. č lena Temeljnega zakona o p r e k r š k i h 
(Uradni list S F R J , š t . 26/65 in 15/67) v zvezi s 34. 
t o č k o 13. č lena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev X X V do L i l k ustavi S R 
Slovenije (Uradni l ist S R S , št . 51/71) je skupšč i 
na obč ine K r a n j na seji o b č i n s k e g a zbora in 
zbora delovnih skupnost i dne 1. j un i j a 1972 
sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o javnem redu in miru v ob

čini Kranj 

1. č len 

V 1. odstavku 18. č lena odloka o javnem redu 
in m i r u v obč in i K r a n j (Uradni vestnik Gorenj
ske, š t . 25/67 i n 27/69) se za besedo »inšpektor j i« 
doda: »ter komuna ln i n a d z o r n i k i « . 

2. č len 

Ta odlok začne vel jat i osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 22-09/1969-06 

K r a n j , dne 1/6-1972 
Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

Občina K a m n i k 

123. 

S k u p š č i n a obč ine K a m n i k je na podlagi L , 5. 
in 6. č l ena zakona o pr i spevku za uporabo 
mestnega zeml j i šča ( U r . l . S R S š t . 7-80/72) ter 105. 
Člena statuta o b č i n e K a m n i k (Ur. vestnik Go
renjske š t . 17-172/70 na 34. seji o b č i n s k e g a zbora 
in zbora delovnih skupnost i dne 2.6.1972 spre
je la 

O D L O K 
o prispevku za uporabo mestnega zeml j i šča 

l . č l e n 

S tem od lokom se predpisuje na o b m o č j u 
o b č i n e K a m n i k obveznost p l a č e v a n j a pr ispevka 
za uporabo mestnega zeml j i šča (v nadal jnjem 
besedilu: prispevek). 

2. č len 

Za mestno zemlj išče po tem odloku se š te je 
zazidano i n nezazidano zemlj išče v ož jem grad
benem okol i šu obč ine K a m n i k v smis lu predpi
sov zakona o nacionalizaci j i najemnih zgradb i n 
gradbenih zemlj išč in komunalno opremljeno 
zemlj išče zunaj ožjega gradbenega okol iša , k i ga 
zajema u r b a n i s t i č n i a l i zazidalni n a č r t . 

Za komunalno opremljena zeml j i šča se v smi
slu p r e j šn j ega odstavka š te je zemlj i šče , na ka
terem so zgrajene dovozne pot i , k i so p r ik l j u 
čene na cestno o m r e ž j e i n na katerem je ureje
na preskrba s pi tno vodo ter e l ek t r i čno energijo. 

3. člen 

Prispevek se ne p laču je za mestno zemlj i šče : 

1. k i se uporabl ja v vo ja ške namene ali na 
katerem so zak lon i šča , prostor i za pouk i n b i 
vanje enot teri torialne obrambe i n enot civi lne 
zašč i te i n prostor i , v kater ih se hrani jo i n ču
vajo vojna oprema in druga sredstva obo rož i tve , 
katere določi o b č i n s k a s k u p š č i n a in j i h zgradijo 
al i nabavijo delovne in druge organizacije, da b i 
izvrševale zadeve in naloge v zvezi s p r ip ravami 
za narodno obrambo, do ločen imi v zakonu o na
rodni obrambi , če j i h ne uporabljajo p r e t e ž n o 
v poslovne namene; 

2. na katerem so stavbe tu j ih d ržav , k i j i h 
uporabljajo tuja d ip lomatska i n konzularna 
p r e d s t a v n i š t v a a l i v n j ih stanuje njihovo osebje, 
ob u p o š t e v a n j u nače la vzajemnosti; 

3. na katerem so stavbe, k i j i h uporabljajo 
mednarodne i n m e d d r ž a v n e organizacije a l i v 
n j ih stanuje nj ihovo osebje, če n i v mednarod
nem sporazumu d r u g a č e do ločeno ; 

4. na katerem so stavbe i n prostor i , k i j i h 
uporabljajo verske skupnost i za svojo versko 
dejavnost i n so po zakonu o nacional izaci j i na
jemnih zgradb i n gradbenih zeml j i šč izvzeti iz 
nacionalizacije; 

5. k i se uporablja za telesno-kulturne, vzgojno-
izobraževa lhe , socialne, zdravstvene, kul turne i n 
raziskovalne namene; 

6. na katerem so komuna ln i objekt i i n napra
ve, javne ceste i n že lezniške t irne naprave i n z 
n j i m i neposredno funkcionalno povezane obra
tovalne naprave; 

7. k i je do ločeno z u r b a n i s t i č n i m dokumen
tom za perspekt ivni razvoj delovne organizacije, 
če ga delovna organizacija ne uporabl ja p r i izvr
š evan ju svoje dejavnosti, 

8. k i ga p o o b l a š č e n a organizacija za urejanje 
in oddajanje mestnega zeml j i šča pr iprav l ja i n 
opremlja za oddajo; 

9. k i je namenjeno po u r b a n i s t i č n e m n a č r t u 
a l i zazidalnem n a č r t u za kmet i j sko proizvodnjo; 

10. k i je del eksploatacijskega o b m o č j a za mi 
neralne surovine. 

Oprostitev pr ispevka za uporabo mestnega 
zeml j i šča po 10. t očk i ne velja za mestno zem
lj išče, k i se oddaja v najem. 

4. č len 

Prispevek mora p l ačeva t i lastnik, oz i roma 
imetnik pravice uporabe, zakupnik a l i už iva lec 
zeml j i šča a l i stavbe na njem (zavezanec). V sta
novanjski h iš i mora p lačeva t i prispevek nosilec 
stanovanjske pravice. 

5. č len 

Prispevek se p laču je od m 2 uporabne tlorisne 
p o v r š i n e in sicer: 

a) p r i stanovanjih od uporabne tlorisne po
vr š ine , k i je do ločena s t re t j im odstavkom, 4. čle
na r e p u b l i š k e g a zakona o pr ispevku za uporabo 
mestnega zeml j i šča ( U r . l . S R S št . 7-80/72, t. j . od 
čis te t lorisne p o v r š i n e sob, predsob, hodnikov v 
stanovanju, kuhinje, kopalnice, shrambe in dru
gih zapr t ih prostorov stanovanja — garaže ; 

b) p r i obr tn ih pros tor ih tista p o v r š i n a , k i se 
neposredno uporabl ja za poslovno dejavnost, od 
zeml j i šča pa takrat, če se uporabl ja v poslovne 
namene (dVorišča, sk l ad i šča ipd.); 

c) p r i delovnih organizacijah t ista p o v r š i n a , 
ki se neposredno uporabl ja za proizvodno de
javnost (vse e t a ž n e povr š ine ) ter poslovni pro

stori i n nezazidano zemlj i šče , k i j i h organizacija 
uporabl ja v proizvajalne namene a l i je na njem 
pravica uporabe; 

č) od nezazidanega zeml j i šča , ki je po spre
jetem zazidalnem n a č r t u namenjeno za gradnjo, 
oz i roma za katero je pr is tojen obč insk i organ 
izdal lokaci jsko dovoljenje. 

6. č len 

Prispevek se sme uporabl jat i za graditev i n 
rekonstrukci jo komunaln ih naprav i n objektov 
kolektivne p o t r o š n j e in sicer: 

1. za mestne ulice i n ceste, trge, hodnike, p e š 
pot i , dovozne poti , javne parki rne prostore i n 
druge mestne p o v r š i n e , namenjene za promet; 

2. za zelene p o v r š i n e po odloku o urejanju i n 
vzdrževan ju zelenih p o v r š i n v uredi tvenih ob
m o č j i h obč ine ; 

3. za o m r e ž j e javne razsvetljave; 
4. za kanalizacijo, če v ceni niso vsebovani 

s t r o š k i za zgraditev kanalizacijskega o m r e ž j a za 
odplake atmosferskih i n odpadnih voda. 

7. č len 

Oddelek za gospodarstvo i n finance s k u p š č i n e 
o b č i n e K a m n i k izda o d l o č b o , s katero odmer i 
zavezancu p lač i lo m e s e č n e g a pr ispevka za upo
rabo mestnega zeml j i šča ter v obraz lož i tv i na
vede elemente, na podlagi kater ih ga je odmer i l . 

Omenjeni prispevek pobi ra i s t i oddelek. 
Zoper od ločbo , s katero je o b č i n s k i upravn i 

organ odmer i l prispevek, je dovoljena p r i t o ž b a . 

8. č len 

Prispevek p l aču j e jo uporabn ik i mestnega 
zeml j i šča m e s e č n o vnaprej do 10. v mesecu. Pri
spevek se zbi ra na posebnem zbi rnem r a č u n u i n 
se p razni v sklad za urejanje i n oddajanje stavb
nega zeml j i šča na o b m o č j u obč ine K a m n i k . 

9. č len 

Sredstva, k i se naberejo na podlagi tega od
loka , se uporabljajo po programu, k i ga v 
okv i ru smernic s k u p š č i n e o b č i n e K a m n i k sprej
me upravni odbor sklada. 

Zbrana sredstva izven u r b a n i s t i č n e g a n a č r t a 
mesta K a m n i k a se porabi jo na prispevnem ob
m o č j u za financiranje programa, ki ga pripra> 
vi jo krajevne skupnost i i n v o k v i r u n a č r t a skla
da v smis lu določi l 6. č l ena tega odloka. 

10. č len 

Svet za komunalne, gradbene i n stanovanjske 
zadeve s k u p š č i n e obč ine K a m n i k je p o o b l a š č e n , 
da v spornih p r i m e r i h o dejanskem uporabl janju 
pos lovnih prostorov i n zeml j i šč za poslovne na
mene odloča , k o l i k š n a p o v r š i n a spada pod ob» 
veznost p lači la pr ispevka. 

11. č len 

Zavezanci pr ispevka za uporabo mestnega 
zeml j i šča po tem od loku morajo p r i j av i t i od
delku za gospodarstvo in finance vse p o v r š i n e , 
k i so osnova za predpis pr ispevka i n vse spre
membe v 30. dneh po nastali spremembi. 

V k o l i k o r upravni organ sam ugotovi, da se 
dejansko stanje ne ujema s pr i javo, ugotavlja 
stanje na kra ju samem komis i ja , k i j o imenuje 
svet za komunalne, gradbene i n stanovanjske 
zadeve. 

12. č len 

. O b m o č j a , za katera se predpisuje prispevek 
i n v i š ino pr i spevka za uporabo mestnega zem
lj išča se do loča s posebnim od lokom. 

13. č len 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha ve
l ja t i odlok o pr ispevku za uporabo mestnega 
zeml j i šča (Ur. vestnik Gorenjske št . 7-65/70 i n š t . 
27-277/70) 

14. č len 

T a odlok začne veljati o smi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Š tev i lka : 020-29/72-1 

K a m n i k , dne 2. jun i j a 1972 

Predsednik 
V i n k o Gobec, L r. 

64 


